
UCHWAŁA NR xxvnvfl 9 12016
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia24 czerwca2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Spolecznej w Szprotawie

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 9, art 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z2016 r., poz.446) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 72 marca2004 r.

o pomocy społecznej (tj.Dz.U. z2015 r.,poz. 163,zpoźn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII1328/09 Rady Miejskiej w Szprotavłie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie nadania
Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szprotawie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r., poz. 1335)
w Rozdziale l Postanowienia ogólne wprowadza się następujące zmiany:

l) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,,3, Ośrodek ma swoją siedzibę w Szprotawie przy ul. Żagańskiej 6)';

2) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust 3a o brzmieniu:

,,3a. Komórka organizacyjna Ośrodka o nazwie Klub Integracji Społecmej, częśó Dzińu Pracy Socjalnej
oraz Składnica Akt mieści się w budynku prry ul. Krasińskiego 23 w Szprotawie".

§ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ęcie po upĘwie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódźwa
Lubuskiego.

Przewodplczący Rady
Miej skiej lw Szprotawie

Id: AAl 38D t E-F845-44 l C-94CD-3AAAE7F994E7. Podpisany Strona 1


